FACTURA
Serie DS Numar 02479

Data 21.09.2021 Scadent la 21.09.2021

Furnizor

S.C. D&S INTERMED CONSULT SRL

CIF RO15881600

RC J40/14942/2003

Nr. crt. Denumire produse/servicii

—1 T_ENS_IbMETRb DE BRAT CU ALIMENTARE
LANTERNA DE EXAMINARE DE UZ MEDICAL
GULER CERVICAL DE COPII

MASA DE INOX INSTRUMENTAR

TAVITA RENALA INOX

GAROU BANDA TEXTILA CU CLIK

PULSOXIOMETRU

o N O O s W N

SCORCAPSULA DUBLA
ST
Emfsde #= \Z\ Date privind expeditia

Nr. Intrare g

Client

DGASPC CRESA POTCOAVA

TVA la incasare

CIF 16762836

UM
buc
buc
buc
buc
buc
buc
buc
BUC

Cantitate
1 .0(50
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

9%
19%
Total

Pret unitar

325.0000
110.0000
160.0000
975.0000
65.0000
11.7600
285.0000
31.2900

- RON -

Valoare
_ 325;400 71 9“/;
110.00 19%
160.00 9%
975.00 19%
65.00 19%
11.76 19%
285.00 19%
31.29 19%

160.00
1803.05
1 963.05

STR. GHE. TATARESCU NR. 10 SECTOR 3, jud. Bucuresti

TVA
 61.75
20.90
14.40
185.25
12.36
2.23
5415
5.95

14.40
342.58
356.98

2 320.03





